LivaNova Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F
2-11-1, Nagatacho,Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan
TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

リヴァノヴァ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号
山王パークタワー 10F
TEL: 03-3595-7630 FA X: 03-3595-7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

FY18-0010

 2018 年 5 月 23 日

お客様各位

リヴァノヴァ株式会社

マーケティング部

人工肺関連製品に付属する一方弁変更のご案内

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

弊社より販売しております人工肺関連製品に付属する一方弁の一部を変更いたしますのでお知らせします。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

 対 象 製 品 ： 次頁参照

 変 更 内 容 ： 供給安定のためメーカーを変更し、従来のダックビル型からディスク型の

          一方弁になります。

          なお、インスパイアの動脈フィルター無し品種のパージライン一方弁は変更ありません。

             変更前        変更後

LivaNova Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F
2-11-1, Nagatacho,Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan
TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

リヴァノヴァ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号
山王パークタワー 10F
TEL: 03-3595-7630 FA X: 03-3595-7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

FY18-0010

 変 更 時 期 ： 旧タイプ在庫無くなり次第

 お問い合わせ先 ： ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業、

          もしくはお客様専用電話番号/メールまでお問い合わせ願います。

          お客様お問合せ番号：0120-034-911

          お客様お問合せ専用メール：otoiawase.jp@livanova.com

 対 象 製 品 ：

製品番号 製品名 販売名 医療機器承認（認証）番号

050531J D100 KIDS 一体型

ディデェコ 小児用人工肺 22000BZI00008000

050534J D100 KIDS モジュール

050535J D100 KIDS ソフトリザーバー付

050540J D101 KIDS 一体型

050543J D101 KIDS モジュール

050713J インスパイア 6

インスパイア 22600BZI00011000

050715J インスパイア 6F

050717J インスパイア 6 DUAL

050719J インスパイア 6F DUAL

050712J インスパイア 6FM

050714J インスパイア 8

050716J インスパイア 8F

050703J インスパイア 8FM

050704J インスパイア HVR
インスパイア HVR 225AABZI00224000

050705J インスパイア HVR DUAL

050538J D130 KIDS 動脈フィルター
ディデェコ 小児用動脈フィルター 221AABZI00068000

050542J D131 KIDS 動脈フィルター

P3740J 熱交換器 CSC14 ディデェコ 熱交換器 CSC14 21600BZG00011000

以上